CENTRO VOCACIONAL TECNOLÓGICO  DE

AGROECOLOGIA E PRODUÇÃO ORGÂNICA DO
CERRADO

Portaria n. 01/2019 - CVT

O Coordenador  do  Projeto  de  Extensão  intitulado,  “Implantação do  Centro  Vocacional

Tecnológico de Agroecologia e Produção Orgânica do Cerrado (CVT do CERRADO)”, no uso de suas

atribuições legais e considerando a necessidade da contratação de estagiários,

RESOLVE

DESIGNAR os  servidores  abaixo  relacionados  para  compor  a  Comissão  de  Seleção  de

estagiário para atuar no CVT do CERRADO:

* Dalmir Kuhn;

* Marleide Guimarães de Oliveira Araújo

 * Alexandra de Paiva Soares

* Priscila Ferrari Paulino

* Roberta Martin Gomes da Silva Borges

Dê-se ciência, publique-se,

Cumpra-se e registre-se.

Dalmir Kuhn
Coordenador de Projeto
CVT do CERRADO